
 Reg.Nr: 

Prädikate:

Kurzergebnis:

Klasse 0: 1. Klasse 4: 1.

2. 2.

3. 3.

Klasse 1: 1. Klasse 5: 1.

2. 2.

3. 3.

Klasse 2: 1. Klasse 6: 1.

2. 2.

3. 3.

Klasse 3: 1.

2.

3.

Anzahl Teilnehmer: 109

Anzahl nicht teilgenommene Fahrer: 4

Dittner, Günther   --    AMC Weiden

1. Mai. 2023055/2023

Jugend-Kart-Slalom 

des MSV Falkenberg 01.05.2023

Ergebnisliste

Halbig, Colin   --    MC Ansbach

Bayer, Tobias   --    MSV Falkenberg

Tischlinger, Ludwig   --    MSC Wiesau

Ernstberger, Florian   --    AC Waldershof

Sollfrank, Luis   --    MSV Falkenberg

Maier, Julian   --    AC Waldershof

BMV-Vorlauf zur Bayerischen Meisterschaft

ADAC Nordbayern-Vorlauf

Regionalpokal Oberfranken RPO

Landkreis Tirschenreuth

Günther, Jonah   --    MSC MarktredwitzWölfel, Lukas   --    MSC Fränkische Schweiz

Kundner, Jan   --    MC Ansbach

Sebald, Louis   --    MSC Auerbach

Böhm, Joel   --    MSC Auerbach

Rauh, Alexander   --    MSC Auerbach

Sebald, Luca   --    MSC Auerbach

Heißenstein, Romeo   --    MSC Fränkische Schweiz

Grail, Manuel   --    MSC Knetzgau

Niegel,  Mika   --    MSC Fränkische Schweiz

Heinze, Jonas   --    MSC Fränkische Schweiz

Grail, Christian   --    MSC Knetzgau

Rauh, Andreas   --    MSC Auerbach



2 2

 Klasse 0 - Ergebnis Jahrgang 2017
Starter: 2

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 44 Wölfel, Lukas 2017 MSC Fränkische Schweiz 0:27,12 0:24,89 2 0:28,72 0:54,01 6,00

2 12 Heißenstein, Romeo 2017 MSC Fränkische Schweiz 0:26,62 2 0:25,83 0:27,91 0:54,45 0:00,44 1,00

Jugend-Kart-Slalom 

des MSV Falkenberg 01.05.2023 18:57 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

1. Mai. 2023



19 19

 Klasse 1 - Ergebnis Jahrgang 2016/2014
Starter: 21

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 73 Grail, Manuel 2014 7004 MSC Knetzgau 0:38,73 0:38,96 0:39,37 1:17,69 10,52

2 10 Niegel,  Mika 2014 7127 MSC Fränkische Schweiz 0:40,27 2 0:40,56 0:41,06 1:22,83 0:05,14 10,05

3 107 Heinze, Jonas 2016 7128 MSC Fränkische Schweiz 0:41,43 4 0:41,39 2 0:40,87 1:28,82 0:11,13 9,57

4 8 Landgraf, Jan 2015 7031 MSC Tirschenreuth 0:41,63 6 0:41,40 4 0:42,36 1:33,03 0:15,34 9,10

5 28 Voh, Tim 2015 7106 MSC Auerbach 0:46,79 0:46,73 0:57,42 1:33,52 0:15,83 8,62

6 85 Burjakow, Amelie 2014 7013 OC Naila 0:41,87 8 0:42,80 4 0:42,26 1:36,67 0:18,98 8,14

7 15 Lakkaj, Dennis 2014 6930 MSC Marktredwitz 0:40,47 8 0:40,43 8 0:42,13 1:36,90 0:19,21 7,67

8 34 Göhl,  Fabian 2014 7130 MSC Fränkische Schweiz 0:44,39 10 0:45,21 2 0:45,18 1:41,60 0:23,91 7,19

9 45 Friedrich, Wladimir 2014 7092 AMC Weiden 0:43,47 12 0:43,47 4 1:03,58 1:42,94 0:25,25 6,71

10 57 Zirwick, Maximilian 2014 7056 MSC Tirschenreuth 0:46,66 4 0:46,75 6 0:52,14 1:43,41 0:25,72 6,24

11 46 Minnich, Jona 2014 7067 MSC Tirschenreuth 0:58,40 0:48,12 4 0:53,22 1:50,52 0:32,83 5,76

12 110 Mann  Maximilian 2014 7062 AMSC Bindlach 0:56,36 6 0:46,88 4 0:48,85 1:53,24 0:35,55 5,29

13 3 Heib, Lou 2015 7162 MSC Tirschenreuth 0:42,53 16 0:44,16 12 0:43,63 1:54,69 0:37,00 4,81

14 79 Sinay, Kerem 2014 7132 RTC Bad Berneck 0:47,00 6 0:46,80 16 1:30,13 1:55,80 0:38,11 4,33

15 13 Niegel, Tim 2016 7126 MSC Fränkische Schweiz 0:55,46 2 0:58,07 4 1:00,97 1:59,53 0:41,84 3,86

16 106 Kneidl, Fabian 2016 7074 MSV Falkenberg 0:51,15 6 0:51,21 18 0:51,75 2:06,36 0:48,67 3,38

17 108 Heißenstein, Neo 2015 7125 MSC Fränkische Schweiz 0:45,95 24 0:55,34 6 0:45,35 2:11,29 0:53,60 2,90

18 4 Bscherer, Simon 2016 7165 MSC Tirschenreuth 0:59,38 6 1:00,06 8 1:12,64 2:13,44 0:55,75 2,43

19 29 Reinsch, Markus 2014 7160 MSC Tirschenreuth 0:49,85 14 1:02,78 22 0:50,07 2:28,63 1:10,94 1,95

20 78 Sinay,  Kadir 2015 7133 RTC Bad Berneck 0:54,08 20 1:11,30 16 1:09,36 2:41,38 1:23,69 1,48

21 27 Tannebaum, Falko 2016 9999 MSC Tirschenreuth 2:02,80 24 1:12,03 12 1:07,26 3:50,83 2:33,14 1,00

Jugend-Kart-Slalom 

des MSV Falkenberg 01.05.2023 18:57 Uhr

1. Mai. 2023
Training  1Lauf 1 Lauf 2



19 19

 Klasse 2 - Ergebnis Jahrgang 2013/2012
Starter: 20

Platz Stnr. Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 51 Grail, Christian 2012 7005 MSC Knetzgau 0:37,53 0:36,91 0:38,21 1:14,44 10,50

2 59 Rauh, Andreas 2012 6924 MSC Auerbach 0:37,58 0:37,10 0:37,62 1:14,68 0:00,24 10,00

3 35 Maier, Julian 2012 6816 AC Waldershof 0:37,68 0:38,17 0:37,64 1:15,85 0:01,41 9,50

4 22 Popov, Michail 2013 6794 MSC Marktredwitz 0:38,52 0:39,09 0:39,88 1:17,61 0:03,17 9,00

5 53 Heinze, Leon 2012 6955 MSC Fränkische Schweiz 0:38,54 0:38,28 2 0:38,33 1:18,82 0:04,38 8,50

6 32 Banczyk, Mia 2013 6841 MSC Tirschenreuth 0:39,59 0:40,49 0:39,74 1:20,08 0:05,64 8,00

7 47 Gottfried, Ben 2012 7037 MSC Marktredwitz 0:38,95 2 0:39,66 0:41,40 1:20,61 0:06,17 7,50

8 81 Hawel, Phil 2012 6889 AC Waldershof 0:38,05 0:39,48 4 0:38,84 1:21,53 0:07,09 7,00

9 14 Netsch, Maxim 2012 6808 MSC Marktredwitz 0:39,52 0:38,48 4 0:38,30 1:22,00 0:07,56 6,50

10 93 Hawel, John 2012 6888 AC Waldershof 0:37,74 4 0:38,47 2 0:38,50 1:22,21 0:07,77 6,00

11 72 Süttner, Jannik 2012 6962 MSV Falkenberg 0:38,40 6 0:38,37 0:38,29 1:22,77 0:08,33 5,50

12 63 Kraus, Leonie 2013 6865 MSV Falkenberg 0:39,44 2 0:40,32 2 0:39,78 1:23,76 0:09,32 5,00

13 98 Wettering, Jonas 2013 7163 AC Waldershof 0:41,20 0:41,34 2 0:41,66 1:24,54 0:10,10 4,50

14 91 Schöffel, Lukas 2013 7000 AC Waldershof 0:38,02 4 0:39,07 4 0:37,76 1:25,09 0:10,65 4,00

15 49 Borst, David 2012 7050 MSC Hemau 0:42,69 2 0:42,62 0:43,09 1:27,31 0:12,87 3,50

16 19 Grabe, Leonas 2013 6984 MSC wiesau 0:39,42 4 0:39,49 6 0:39,93 1:28,91 0:14,47 3,00

17 69 Liesaus, Tim 2013 7035 MSC Marktredwitz 0:39,51 2 0:45,97 4 0:48,93 1:31,48 0:17,04 2,50

18 55 Weiß, Bastian 2013 7068 MSC Fränkische Schweiz 0:45,15 2 0:45,50 2 0:46,82 1:34,65 0:20,21 2,00

19 58 Gottfried, Finlay 2013 7039 MSC Marktredwitz 0:42,97 8 0:43,79 6 0:43,47 1:40,76 0:26,32 1,50

20 21 Reinsch, Jonas 2013 7159 MSC Tirschenreuth 0:44,24 6 0:46,02 40 0:46,06 2:16,26 1:01,82 1,00

Jugend-Kart-Slalom 

des MSV Falkenberg 01.05.2023 18:57 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

1. Mai. 2023



20 20

 Klasse 3 - Ergebnis Jahrgang 2011/2010
Starter: 20

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 117 Böhm, Joel 2010 6641 MSC Auerbach 0:35,93 0:36,35 0:35,55 1:12,28 10,50

2 114 Rauh, Alexander 2010 6785 MSC Auerbach 0:36,19 0:36,46 0:36,11 1:12,65 0:00,37 10,00

3 48 Sebald, Luca 2011 6922 MSC Auerbach 0:36,92 0:37,04 0:37,46 1:13,96 0:01,68 9,50

4 87 Gerstner, Fabienne 2011 6445 MSC Marktredwitz 0:36,79 0:37,39 0:36,21 1:14,18 0:01,90 9,00

5 26 Kraus, Jonas 2010 6763 MSC Auerbach 0:36,28 0:35,99 2 0:35,99 1:14,27 0:01,99 8,50

6 50 Herpich, Max 2010 6711 OC Naila 0:37,16 0:37,96 0:37,31 1:15,12 0:02,84 8,00

7 89 Regn, Korbinian 2010 6784 MSC Auerbach 0:36,72 0:36,50 2 0:36,14 1:15,22 0:02,94 7,50

8 41 Kneidl, Jonas 2011 6880 MSV Falkenberg 0:37,94 0:38,15 0:39,43 1:16,09 0:03,81 7,00

9 102 Popov, Darja 2011 6795 MSC Marktredwitz 0:38,18 0:38,12 0:37,53 1:16,30 0:04,02 6,50

10 54 Nickl, Sophia 2010 6887 AC Waldershof 0:37,94 2 0:38,45 0:37,88 1:18,39 0:06,11 6,00

11 39 Täubert, Magdalena 2010 7060 AC Waldershof 0:38,58 2 0:39,02 0:38,64 1:19,60 0:07,32 5,50

12 115 Hoffmann, Leon 2011 6806 AC Waldershof 0:38,83 0:39,10 2 0:37,85 1:19,93 0:07,65 5,00

13 88 Banczyk, Ben 2011 6554 MSC Tirschenreuth 0:37,39 4 0:36,84 2 0:35,90 1:20,23 0:07,95 4,50

14 68 Koller, Ben 2010 6793 MSC Wiesau 0:37,61 2 0:37,47 4 0:38,01 1:21,08 0:08,80 4,00

15 38 Deinzer,  Linus 2011 6995 MSC Tirschenreuth 0:42,41 2 0:41,99 0:42,44 1:26,40 0:14,12 3,50

16 61 Stey, Luis 2011 6872 MSC Nordhalben 0:40,00 6 0:39,81 6 0:40,76 1:31,81 0:19,53 3,00

17 52 Bergler, Jens 2010 6948 MSC Tirschenreuth 0:37,34 4 0:37,61 14 0:37,77 1:32,95 0:20,67 2,5

18 7 Chrobok,  Noah 2011 6854 MSV Falkenberg 0:38,96 8 0:38,64 8 0:37,84 1:33,60 0:21,32 2,00

19 82 Peetz, Amelie 2011 6822 MSC Nordhalben 0:40,01 6 0:41,17 12 0:41,81 1:39,18 0:26,90 1,50

20 30 Eibisch,  Anika 2010 6953 SF Konradsreuth 0:45,40 6 0:46,43 4 0:48,32 1:41,83 0:29,55 1,00

Jugend-Kart-Slalom 

des MSV Falkenberg 01.05.2023 18:57 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

1. Mai. 2023



19 19

 Klasse 4 - Ergebnis Jahrgang 2009/2008
Starter: 19

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 94 Günther, Jonah 2008 6367 MSC Marktredwitz 0:35,72 0:35,43 0:35,42 1:11,15 10,47

2 96 Sebald, Louis 2009 6533 MSC Auerbach 0:35,82 0:36,09 2 0:35,72 1:13,91 0:02,76 9,95

3 42 Kundner, Jan 2008 6830 MC Ansbach 0:36,36 0:36,25 2 0:35,95 1:14,61 0:03,46 9,42

4 60 Minnich, Milian 2009 6879 MSC Tirschenreuth 0:37,52 0:37,18 0:38,26 1:14,70 0:03,55 8,89

5 116 Bogner, Silas 2008 7051 MSC Hemau 0:37,75 0:37,63 0:37,30 1:15,38 0:04,23 8,37

6 112 Hohenberger, Max 2008 6814 OC Naila 0:37,88 0:38,08 0:37,42 1:15,96 0:04,81 7,84

7 84 Fohr, Lena 2009 6652 AC Waldershof 0:37,96 0:38,19 0:37,61 1:16,15 0:05,00 7,32

8 71 Schröter, Finn - Luca 2009 6704 OC Naila e.V. 0:37,53 0:36,72 2 0:36,64 1:16,25 0:05,10 6,79

9 83 Kellner, Jakob 2008 6584 MSC Hemau 0:37,42 0:37,41 2 0:37,68 1:16,83 0:05,68 6,26

10 36 Bergler, Lena 2008 6949 MSC Tirschenreuth 0:37,50 2 0:37,70 0:37,87 1:17,20 0:06,05 5,74

11 120 Weigl, Tobias 2008 6963 MSV Falkenberg 0:39,01 2 0:38,48 0:39,03 1:19,49 0:08,34 5,21

12 65 Hick, Ben 2009 7084 SF Konradsreuth 0:38,70 0:39,04 2 0:38,81 1:19,74 0:08,59 4,68

13 111 Keck Nassabay, Joseph 2009 7112 AMC Weiden 0:38,69 6 0:38,61 0:39,67 1:23,30 0:12,15 4,16

14 74 Zahn, Lena-Marie 2008 6530 AMSC Bindlach 0:38,63 4 0:39,13 2 0:38,97 1:23,76 0:12,61 3,63

15 105 Mirbeth, Thomas 2008 7123 MSC Hemau 0:40,14 6 0:40,25 0:39,84 1:26,39 0:15,24 3,11

16 119 Schmid, Jonas 2009 6691 AMC Weiden 0:37,53 12 0:37,60 2 0:37,21 1:29,13 0:17,98 2,58

17 118 Spath, Selina 2009 6917 MSC Hemau 0:40,59 6 0:39,96 4 0:40,85 1:30,55 0:19,40 2,05

18 77 Börner, Hannes 2009 6709 AC Schweinfurt 0:36,06 12 0:36,60 10 0:35,90 1:34,66 0:23,51 1,53

19 70 Martin, Janick 2009 6561 MSV Falkenberg 0:35,84 6 1:04,56 10 0:36,26 1:56,40 0:45,25 1,00

Jugend-Kart-Slalom 

des MSV Falkenberg 01.05.2023 18:57 Uhr

1. Mai. 2023

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



13 13

 Klasse 5 - Ergebnis Jahrgang 2007/2005
Starter: 13

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 43 Halbig, Colin 2007 6261 MC Ansbach 0:35,39 0:35,55 0:35,51 1:10,94 10,23

2 23 Bayer, Tobias 2006 6315 MSV Falkenberg 0:35,52 0:36,00 0:35,78 1:11,52 0:00,58 9,46

3 1 Tischlinger, Ludwig 2007 6339 MSC Wiesau 0:36,72 0:36,36 0:37,17 1:13,08 0:02,14 8,69

4 6 Olonczik, Sarah 2006 6102 MC Ansbach 0:35,72 2 0:35,69 0:35,81 1:13,41 0:02,47 7,92

5 104 Ingel, Benjamin 2007 6448 AMC Weiden 0:37,47 0:37,03 0:37,45 1:14,50 0:03,56 7,15

6 92 Miedel, Maximilian 2007 6517 AC-Kirchenthumbach 0:37,55 0:37,40 0:37,60 1:14,95 0:04,01 6,38

7 11 Burjakow, Jonas 2007 6885 OC Naila 0:37,41 0:37,58 0:36,39 1:14,99 0:04,05 5,62

8 99 Häckl, Jonas 2006 6732 MSV Falkenberg 0:37,74 0:37,32 0:38,06 1:15,06 0:04,12 4,85

9 66 Bauer, Nils 2007 6464 AC Waldershof 0:35,82 2 0:35,28 2 0:35,05 1:15,10 0:04,16 4,08

10 100 Härtl, Elias 2006 6143 MSC Auerbach 0:35,49 4 0:35,66 0:35,42 1:15,15 0:04,21 3,31

11 17 Martin, Alexia 2006 6559 MSV Falkenberg 0:37,61 0:37,92 0:37,31 1:15,53 0:04,59 2,54

12 56 Tischlinger, Karl 2007 6338 MSC Wiesau 0:36,80 0:36,75 2 0:36,83 1:15,55 0:04,61 1,77

13 20 Gaus, Anastasia 2006 6563 MSC Marktredwitz 0:36,02 2 0:36,22 4 0:36,09 1:18,24 0:07,30 1,00

Jugend-Kart-Slalom 

des MSV Falkenberg 01.05.2023 18:57 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

1. Mai. 2023



12 12

 Klasse 6 - Ergebnis Jahrgang 2004-
Starter: 12

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 33 Ernstberger, Florian 1993 AC Waldershof 0:35,30 0:35,31 0:34,87 1:10,61 10,17

2 97 Sollfrank, Luis 2004 MSV Falkenberg 0:36,02 0:35,79 0:35,85 1:11,81 0:01,20 9,33

3 24 Dittner, Günther 2003 AMC Weiden 0:35,94 0:35,89 0:35,94 1:11,83 0:01,22 8,50

4 18 Sirtl, Andreas 1994 MSC Wiesau 0:36,00 0:35,98 0:35,82 1:11,98 0:01,37 7,67

5 109 Faltis, Julia 2004 MSC Wiesau 0:36,42 0:36,46 0:36,09 1:12,88 0:02,27 6,83

6 103 Jäger, Johannes 1994 MSC Wiesau 0:35,76 2 0:35,93 0:35,82 1:13,69 0:03,08 6,00

7 95 Klinger, Jonas 1999 OC Naila 0:37,15 0:36,89 0:37,31 1:14,04 0:03,43 5,17

8 67 Lehmann, Philipp 1998 MSC Knetzgau 0:35,04 4 0:35,20 0:35,32 1:14,24 0:03,63 4,33

9 101 Gründel, Jonas 2004 ohne Verein 0:36,54 2 0:36,76 0:36,54 1:15,30 0:04,69 3,50

10 64 Hölzel, Timo 2002 SF Konradsreuth 0:35,93 2 0:35,91 4 0:35,99 1:17,84 0:07,23 2,67

11 31 Popp, Vivian-Shanice 1999 AC Waldershof 0:37,25 0:36,67 4 0:35,97 1:17,92 0:07,31 1,83

12 90 Grail, Christian 1989 MSC Knetzgau 0:41,16 14 0:41,08 6 0:40,39 1:42,24 0:31,63 1,00

13 16 Schröter, Tobias 1984 ohne Verein 0:41,43 14 0:42,94 16 0:39,74 1:54,37 0:43,76 0,17

14 62 Farber, Stephan 1995 ohne Verein 0:45,47 26 0:39,65 10 0:42,36 2:01,12 0:50,51 -0,67

Jugend-Kart-Slalom 

des MSV Falkenberg 01.05.2023 18:57 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

1. Mai. 2023



 

 Gesamt 1. Mai. 2023 Starter 109

Gesamt

Platz Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Differenz

3 33 Ernstberger, Florian 1993 AC Waldershof m K6 0:35,30 0:35,31 0:34,87 1:10,61 0:16,60

4 43 Halbig, Colin 2007 6261 MC Ansbach m K5 0:35,39 0:35,55 0:35,51 1:10,94 0:16,93

5 94 Günther, Jonah 2008 6367 MSC Marktredwitz m K4 0:35,72 0:35,43 0:35,42 1:11,15 0:17,14

6 23 Bayer, Tobias 2006 6315 MSV Falkenberg m K5 0:35,52 0:36,00 0:35,78 1:11,52 0:17,51

7 97 Sollfrank, Luis 2004 MSV Falkenberg m K6 0:36,02 0:35,79 0:35,85 1:11,81 0:17,80

8 24 Dittner, Günther 2003 AMC Weiden m K6 0:35,94 0:35,89 0:35,94 1:11,83 0:17,82

9 18 Sirtl, Andreas 1994 MSC Wiesau w K6 0:36,00 0:35,98 0:35,82 1:11,98 0:17,97

10 117 Böhm, Joel 2010 6641 MSC Auerbach m K3 0:35,93 0:36,35 0:35,55 1:12,28 0:18,27

11 114 Rauh, Alexander 2010 6785 MSC Auerbach m K3 0:36,19 0:36,46 0:36,11 1:12,65 0:18,64

12 109 Faltis, Julia 2004 MSC Wiesau w K6 0:36,42 0:36,46 0:36,09 1:12,88 0:18,87

13 1 Tischlinger, Ludwig 2007 6339 MSC Wiesau m K5 0:36,72 0:36,36 0:37,17 1:13,08 0:19,07

14 6 Olonczik, Sarah 2006 6102 MC Ansbach w K5 0:35,72 2 0:35,69 0:35,81 1:13,41 0:19,40

15 103 Jäger, Johannes 1994 MSC Wiesau m K6 0:35,76 2 0:35,93 0:35,82 1:13,69 0:19,68

16 96 Sebald, Louis 2009 6533 MSC Auerbach m K4 0:35,82 0:36,09 2 0:35,72 1:13,91 0:19,90

17 48 Sebald, Luca 2011 6922 MSC Auerbach m K3 0:36,92 0:37,04 0:37,46 1:13,96 0:19,95

18 95 Klinger, Jonas 1999 OC Naila m K6 0:37,15 0:36,89 0:37,31 1:14,04 0:20,03

19 87 Gerstner, Fabienne 2011 6445 MSC Marktredwitz w K3 0:36,79 0:37,39 0:36,21 1:14,18 0:20,17

20 67 Lehmann, Philipp 1998 MSC Knetzgau m K6 0:35,04 4 0:35,20 0:35,32 1:14,24 0:20,23

21 26 Kraus, Jonas 2010 6763 MSC Auerbach m K3 0:36,28 0:35,99 2 0:35,99 1:14,27 0:20,26

22 51 Grail, Christian 2012 7005 MSC Knetzgau m K2 0:37,53 0:36,91 0:38,21 1:14,44 0:20,43

23 104 Ingel, Benjamin 2007 6448 AMC Weiden m K5 0:37,47 0:37,03 0:37,45 1:14,50 0:20,49

24 42 Kundner, Jan 2008 6830 MC Ansbach m K4 0:36,36 0:36,25 2 0:35,95 1:14,61 0:20,60

25 59 Rauh, Andreas 2012 6924 MSC Auerbach m K2 0:37,58 0:37,10 0:37,62 1:14,68 0:20,67

26 60 Minnich, Milian 2009 6879 MSC Tirschenreuth m K4 0:37,52 0:37,18 0:38,26 1:14,70 0:20,69

27 92 Miedel, Maximilian 2007 6517 AC-Kirchenthumbach m K5 0:37,55 0:37,40 0:37,60 1:14,95 0:20,94

28 11 Burjakow, Jonas 2007 6885 OC Naila m K5 0:37,41 0:37,58 0:36,39 1:14,99 0:20,98

29 99 Häckl, Jonas 2006 6732 MSV Falkenberg m K5 0:37,74 0:37,32 0:38,06 1:15,06 0:21,05

30 66 Bauer, Nils 2007 6464 AC Waldershof m K5 0:35,82 2 0:35,28 2 0:35,05 1:15,10 0:21,09

31 50 Herpich, Max 2010 6711 OC Naila m K3 0:37,16 0:37,96 0:37,31 1:15,12 0:21,11

32 100 Härtl, Elias 2006 6143 MSC Auerbach m K5 0:35,49 4 0:35,66 0:35,42 1:15,15 0:21,14

33 89 Regn, Korbinian 2010 6784 MSC Auerbach m K3 0:36,72 0:36,50 2 0:36,14 1:15,22 0:21,21

34 101 Gründel, Jonas 2004 ohne Verein m K6 0:36,54 2 0:36,76 0:36,54 1:15,30 0:21,29

35 116 Bogner, Silas 2008 7051 MSC Hemau m K4 0:37,75 0:37,63 0:37,30 1:15,38 0:21,37

36 17 Martin, Alexia 2006 6559 MSV Falkenberg w K5 0:37,61 0:37,92 0:37,31 1:15,53 0:21,52

37 56 Tischlinger, Karl 2007 6338 MSC Wiesau m K5 0:36,80 0:36,75 2 0:36,83 1:15,55 0:21,54

38 35 Maier, Julian 2012 6816 AC Waldershof m K2 0:37,68 0:38,17 0:37,64 1:15,85 0:21,84

39 112 Hohenberger, Max 2008 6814 OC Naila m K4 0:37,88 0:38,08 0:37,42 1:15,96 0:21,95

40 41 Kneidl, Jonas 2011 6880 MSV Falkenberg m K3 0:37,94 0:38,15 0:39,43 1:16,09 0:22,08

41 84 Fohr, Lena 2009 6652 AC Waldershof w K4 0:37,96 0:38,19 0:37,61 1:16,15 0:22,14

42 71 Schröter, Finn - Luca 2009 6704 OC Naila e.V. m K4 0:37,53 0:36,72 2 0:36,64 1:16,25 0:22,24

43 102 Popov, Darja 2011 6795 MSC Marktredwitz w K3 0:38,18 0:38,12 0:37,53 1:16,30 0:22,29

44 83 Kellner, Jakob 2008 6584 MSC Hemau m K4 0:37,42 0:37,41 2 0:37,68 1:16,83 0:22,82

45 36 Bergler, Lena 2008 6949 MSC Tirschenreuth w K4 0:37,50 2 0:37,70 0:37,87 1:17,20 0:23,19

46 22 Popov, Michail 2013 6794 MSC Marktredwitz m K2 0:38,52 0:39,09 0:39,88 1:17,61 0:23,60

47 73 Grail, Manuel 2014 7004 MSC Knetzgau m K1 0:38,73 0:38,96 0:39,37 1:17,69 0:23,68

48 64 Hölzel, Timo 2002 SF Konradsreuth m K6 0:35,93 2 0:35,91 4 0:35,99 1:17,84 0:23,83

49 31 Popp, Vivian-Shanice 1999 AC Waldershof w K6 0:37,25 0:36,67 4 0:35,97 1:17,92 0:23,91

50 20 Gaus, Anastasia 2006 6563 MSC Marktredwitz w K5 0:36,02 2 0:36,22 4 0:36,09 1:18,24 0:24,23

51 54 Nickl, Sophia 2010 6887 AC Waldershof w K3 0:37,94 2 0:38,45 0:37,88 1:18,39 0:24,38

52 53 Heinze, Leon 2012 6955 MSC Fränkische Schweiz m K2 0:38,54 0:38,28 2 0:38,33 1:18,82 0:24,81

53 120 Weigl, Tobias 2008 6963 MSV Falkenberg m K4 0:39,01 2 0:38,48 0:39,03 1:19,49 0:25,48

54 39 Täubert, Magdalena 2010 7060 AC Waldershof m K3 0:38,58 2 0:39,02 0:38,64 1:19,60 0:25,59

55 65 Hick, Ben 2009 7084 SF Konradsreuth m K4 0:38,70 0:39,04 2 0:38,81 1:19,74 0:25,73

56 115 Hoffmann, Leon 2011 6806 AC Waldershof m K3 0:38,83 0:39,10 2 0:37,85 1:19,93 0:25,92

57 32 Banczyk, Mia 2013 6841 MSC Tirschenreuth w K2 0:39,59 0:40,49 0:39,74 1:20,08 0:26,07

58 88 Banczyk, Ben 2011 6554 MSC Tirschenreuth m K3 0:37,39 4 0:36,84 2 0:35,90 1:20,23 0:26,22

59 47 Gottfried, Ben 2012 7037 MSC Marktredwitz m K2 0:38,95 2 0:39,66 0:41,40 1:20,61 0:26,60

60 68 Koller, Ben 2010 6793 MSC Wiesau m K3 0:37,61 2 0:37,47 4 0:38,01 1:21,08 0:27,07

61 81 Hawel, Phil 2012 6889 AC Waldershof m K2 0:38,05 0:39,48 4 0:38,84 1:21,53 0:27,52

62 14 Netsch, Maxim 2012 6808 MSC Marktredwitz m K2 0:39,52 0:38,48 4 0:38,30 1:22,00 0:27,99

63 93 Hawel, John 2012 6888 AC Waldershof m K2 0:37,74 4 0:38,47 2 0:38,50 1:22,21 0:28,20

64 72 Süttner, Jannik 2012 6962 MSV Falkenberg w K2 0:38,40 6 0:38,37 0:38,29 1:22,77 0:28,76

65 10 Niegel,  Mika 2014 7127 MSC Fränkische Schweiz m K1 0:40,27 2 0:40,56 0:41,06 1:22,83 0:28,82

66 111 Keck Nassabay, Joseph 2009 7112 AMC Weiden m K4 0:38,69 6 0:38,61 0:39,67 1:23,30 0:29,29

67 74 Zahn, Lena-Marie 2008 6530 AMSC Bindlach w K4 0:38,63 4 0:39,13 2 0:38,97 1:23,76 0:29,75

67 63 Kraus, Leonie 2013 6865 MSV Falkenberg w K2 0:39,44 2 0:40,32 2 0:39,78 1:23,76 0:29,75

69 98 Wettering, Jonas 2013 7163 AC Waldershof m K2 0:41,20 0:41,34 2 0:41,66 1:24,54 0:30,53

70 91 Schöffel, Lukas 2013 7000 AC Waldershof m K2 0:38,02 4 0:39,07 4 0:37,76 1:25,09 0:31,08

71 105 Mirbeth, Thomas 2008 7123 MSC Hemau m K4 0:40,14 6 0:40,25 0:39,84 1:26,39 0:32,38

72 38 Deinzer  Linus 2011 6995 MSC Tirschenreuth m K3 0:42,41 2 0:41,99 0:42,44 1:26,40 0:32,39

73 49 Borst, David 2012 7050 MSC Hemau m K2 0:42,69 2 0:42,62 0:43,09 1:27,31 0:33,30

74 107 Heinze, Jonas 2016 7128 MSC Fränkische Schweiz m K1 0:41,43 4 0:41,39 2 0:40,87 1:28,82 0:34,81

75 19 Grabe, Leonas 2013 6984 MSC wiesau m K2 0:39,42 4 0:39,49 6 0:39,93 1:28,91 0:34,90

76 119 Schmid, Jonas 2009 6691 AMC Weiden m K4 0:37,53 12 0:37,60 2 0:37,21 1:29,13 0:35,12

77 118 Spath, Selina 2009 6917 MSC Hemau m K4 0:40,59 6 0:39,96 4 0:40,85 1:30,55 0:36,54

78 69 Liesaus, Tim 2013 7035 MSC Marktredwitz m K2 0:39,51 2 0:45,97 4 0:48,93 1:31,48 0:37,47
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79 61 Stey, Luis 2011 6872 MSC Nordhalben m K3 0:40,00 6 0:39,81 6 0:40,76 1:31,81 0:37,80

80 52 Bergler, Jens 2010 6948 MSC Tirschenreuth m K3 0:37,34 4 0:37,61 14 0:37,77 1:32,95 0:38,94

81 8 Landgraf, Jan 2015 7031 MSC Tirschenreuth m K1 0:41,63 6 0:41,40 4 0:42,36 1:33,03 0:39,02

82 28 Voh, Tim 2015 7106 MSC Auerbach m K1 0:46,79 0:46,73 0:57,42 1:33,52 0:39,51

83 7 Chrobok  Noah 2011 6854 MSV Falkenberg m K3 0:38,96 8 0:38,64 8 0:37,84 1:33,60 0:39,59

84 55 Weiß, Bastian 2013 7068 MSC Fränkische Schweiz m K2 0:45,15 2 0:45,50 2 0:46,82 1:34,65 0:40,64

85 77 Börner, Hannes 2009 6709 AC Schweinfurt m K4 0:36,06 12 0:36,60 10 0:35,90 1:34,66 0:40,65

86 85 Burjakow, Amelie 2014 7013 OC Naila w K1 0:41,87 8 0:42,80 4 0:42,26 1:36,67 0:42,66

87 15 Lakkaj, Dennis 2014 6930 MSC Marktredwitz m K1 0:40,47 8 0:40,43 8 0:42,13 1:36,90 0:42,89

88 82 Peetz, Amelie 2011 6822 MSC Nordhalben K3 0:40,01 6 0:41,17 12 0:41,81 1:39,18 0:45,17

89 58 Gottfried, Finlay 2013 7039 MSC Marktredwitz m K2 0:42,97 8 0:43,79 6 0:43,47 1:40,76 0:46,75

90 34 Göhl, Fabian 2014 7130 MSC Fränkische Schweiz m K1 0:44,39 10 0:45,21 2 0:45,18 1:41,60 0:47,59

91 30 Eibisch  Anika 2010 6953 SF Konradsreuth w K3 0:45,40 6 0:46,43 4 0:48,32 1:41,83 0:47,82

92 90 Grail, Christian 1989 MSC Knetzgau m K6 0:41,16 14 0:41,08 6 0:40,39 1:42,24 0:48,23

93 45 Friedrich, Wladimir 2014 7092 AMC Weiden m K1 0:43,47 12 0:43,47 4 1:03,58 1:42,94 0:48,93

94 57 Zirwick, Maximilian 2014 7056 MSC Tirschenreuth m K1 0:46,66 4 0:46,75 6 0:52,14 1:43,41 0:49,40

95 46 Minnich, Jona 2014 7067 MSC Tirschenreuth m K1 0:58,40 0:48,12 4 0:53,22 1:50,52 0:56,51

96 110 Mann,  Maximilian 2014 7062 AMSC Bindlach m K1 0:56,36 6 0:46,88 4 0:48,85 1:53,24 0:59,23

97 16 Schröter, Tobias 1984 ohne Verein m K6 0:41,43 14 0:42,94 16 0:39,74 1:54,37 1:00,36

98 3 Heib, Lou 2015 7162 MSC Tirschenreuth w K1 0:42,53 16 0:44,16 12 0:43,63 1:54,69 1:00,68

99 79 Sinay  Kerem 2014 7132 RTC Bad Berneck m K1 0:47,00 6 0:46,80 16 1:30,13 1:55,80 1:01,79

100 70 Martin, Janick 2009 6561 MSV Falkenberg m K4 0:35,84 6 1:04,56 10 0:36,26 1:56,40 1:02,39

101 13 Niegel,  Tim 2016 7126 MSC Fränkische Schweiz m K1 0:55,46 2 0:58,07 4 1:00,97 1:59,53 1:05,52

102 62 Farber, Stephan 1995 ohne Verein m K6 0:45,47 26 0:39,65 10 0:42,36 2:01,12 1:07,11

103 106 Kneidl, Fabian 2016 7074 MSV Falkenberg m K1 0:51,15 6 0:51,21 18 0:51,75 2:06,36 1:12,35

104 108 Heißenstein, Neo 2015 7125 MSC Fränkische Schweiz m K1 0:45,95 24 0:55,34 6 0:45,35 2:11,29 1:17,28

105 4 Bscherer, Simon 2016 7165 MSC Tirschenreuth m K1 0:59,38 6 1:00,06 8 1:12,64 2:13,44 1:19,43

106 21 Reinsch, Jonas 2013 7159 MSC Tirschenreuth m K2 0:44,24 6 0:46,02 40 0:46,06 2:16,26 1:22,25

107 29 Reinsch, Markus 2014 7160 MSC Tirschenreuth m K1 0:49,85 14 1:02,78 22 0:50,07 2:28,63 1:34,62

108 78 Sinay, Kadir 2015 7133 RTC Bad Berneck m K1 0:54,08 20 1:11,30 16 1:09,36 2:41,38 1:47,37

109 27 Tannebaum, Falko 2016 9999 MSC Tirschenreuth m K1 2:02,80 24 1:12,03 12 1:07,26 3:50,83 2:56,82


